Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mate
s-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: sa
de@saomate
s.es.gov.br e drh.sem
s@gmail.com

EDITAL DA 6 ª CONVOCAÇÃO - EDITAL - Nº 002/2024 – PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFISSIONAL DE SAÚDE

A Secretaria M
nicipal de Saúde, à cerca do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO para CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA de PROFISSIONAL de
SAÚDE - Nº 002/2024, no exercício de s
as atrib
ições legais, torna público e
convoca os candidatos abaixo selecionados para comparecimento à Secretaria
M
nicipal de Saúde nos dias 06 e 07 de fevereiro de 2025, das 08 às 12H, e das
13 as 16H, e assim dar contin
idade às etapas do processo seletivo.

São Mate
s – ES, 05 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

Mércia Monico Com"rio d" Holanda
Secretária M
nicipal de Saúde

Decreto nº. 17.076/2025

Juliano Cardoso d" Oliv"ira
S
bsecretário M
nicipal de Saúde

Decreto nº. 17.080/2025

mailto:saude@saomateus.es.gov.br

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mate
s-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: sa
de@saomate
s.es.gov.br e drh.sem
s@gmail.com

AGENTE ADMINISTRATIVO - PCD
# INSCRIÇÃO NOME
4º 2449 NAWAY LÉ DE SOUZA

mailto:saude@saomateus.es.gov.br

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mate
s-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: sa
de@saomate
s.es.gov.br e drh.sem
s@gmail.com

ASSISTENTE SOCIAL - CLASSIFICAÇÃO GERAL
# INSCRIÇÃO NOME
10º 624 THAMIRIS DE SOUZA SILVA

mailto:saude@saomateus.es.gov.br

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mate
s-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: sa
de@saomate
s.es.gov.br e drh.sem
s@gmail.com

ENFERMIRO ESF - CLASSIFICAÇÃO GERAL
# INSCRIÇÃO NOME
42º 2637 GEANDRA APARECIDA DOSANJOS MARTINS MENIGHETTI

mailto:saude@saomateus.es.gov.br

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mate
s-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: sa
de@saomate
s.es.gov.br e drh.sem
s@gmail.com

FARMACÊ TICO – CLASSIFICAÇÃO GERAL
# INSCRIÇÃO NOME
12º 2182 JOSIEL SANTA
13º 140 MICHELE BONOMO GUIMARÃES

MÉDICO CLÍNICO GERAL - CLASSIFICAÇÃO GERAL

mailto:saude@saomateus.es.gov.br

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mate
s-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: sa
de@saomate
s.es.gov.br e drh.sem
s@gmail.com

# INSCRIÇÃO NOME
5º 2425 EMILI LOUREIRO
6º 844 ADALTON DE SOUSA MEIRELES

MÉDICO GINECOLOGISTA OBSTETRA - CLASSIFICAÇÃO GERAL

mailto:saude@saomateus.es.gov.br

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mate
s-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: sa
de@saomate
s.es.gov.br e drh.sem
s@gmail.com

# INSCRIÇÃO NOME
2º 2529 JOSE ANTONIO PESSALI
3º 1985 YORRANNE RIBEIRO MOTTA

PSICÓLOGO – CLASSIFICAÇÃO GERAL

mailto:saude@saomateus.es.gov.br

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mate
s-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: sa
de@saomate
s.es.gov.br e drh.sem
s@gmail.com

# INSCRIÇÃO NOME
8º 1673 SCARLLAT DA SILVA SOUSA BOLDRINI

PSICÓLOGO – PCD
# INSCRIÇÃO NOME
2º 1551 LYVIA BARBOSA MARTINS DOS SANTOS

PSICÓLOGO – PROGRAMA M NICIPAL “OPORT NIDADES” – PRIMEIRO EMPREGO
# INSCRIÇÃO NOME
5º 1169 KARLOS PEDRO CALVI GUSSÃO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CLASSIFICAÇÃO GERAL

mailto:saude@saomateus.es.gov.br

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mate
s-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: sa
de@saomate
s.es.gov.br e drh.sem
s@gmail.com

# INSCRIÇÃO NOME
63º 1530 SARAH RODRIGUES BARRETO
64º 1960 LIANDRA SOUZA DE OLIVEIRA QUEIROZ
65º 1272 CRISTIANE RIBEIRO DE SOUZA SILVA
66º 612 GISELLE HORTA TEIXEIRA
67º 515 CRISTHIANE SOUZA CARILLO

mailto:saude@saomateus.es.gov.br